
ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ通信鶴ヶ島ｹｱﾎｰﾑ
通所

令和５年７月（文月）の予定
月 火 水 木 金 土

1
オセロ

体操・クイズ

3 4 5 6 7 8
オセロ
囲碁 将棋

将棋 囲碁 将棋
オセロ

将棋 囲碁 将棋
麻雀 ｵｾﾛ

オセロ

体操・クイズ 美文字 カラオケ 体操・クイズ カラオケ ゴム体操

１0 １1 １2 １3 １4 １5
ｵｾﾛ 木目込み
囲碁 将棋

将棋 囲碁 将棋
オセロ

将棋 囲碁 将棋
麻雀 ｵｾﾛ

オセロ

カラオケ 書道 カラオケ 体操・クイズ マジック カラオケ

１7 18 19 20 ２1 ２2
オセロ
囲碁 将棋

将棋 囲碁 将棋
オセロ

将棋 囲碁 将棋 ｵｾﾛ
麻雀 ﾊﾟｽﾃﾙ

オセロ

カラオケ 美文字 コンサート クイズ カラオケ 体操・クイズ

２4 ２5 ２6 ２7 28 29
ｵｾﾛ 木目込み
囲碁 将棋

将棋 囲碁 将棋
オセロ

将棋 囲碁 将棋
麻雀 ｵｾﾛ

オセロ

風船バレー 美文字 体操・神経衰弱 クイズ カラオケ カルタ・童謡

31
オセロ 囲碁

将棋
音楽療法・ｶﾗｵｹ

ホームページ

QRコード

介護老人保健施設 鶴ヶ島ケアホーム
☎ 049-271-5121(代)

ｱﾝｹｰﾄ結果でました
3月にご協力いただきました、ご利
用者様、ご家族様アンケートの集計
結果が出ました。情報が多量になる
ためホームページに掲載させていた
だきました。可能な方は下記のQR
コードよりご確認ください。紙での
提供をご希望の方は、通所リハビリ
テーション課にございますのでお申
し付けください。皆様のご意見をも
とに、更なるサービスの向上に努め
て参ります。今後とも
当通所リハビリテーショ
ン課をよろしくお願い
申し上げます。

新型ｺﾛﾅﾜｸﾁﾝ接種について
引き続きコロナワクチンを接種した際には、「接種日」と「何回目の接種か」
をスタッフまでお知らせください。接種は強制ではありませんので、接種して
いなくても当サービスの利用は可能です。ご協力よろしくお願いいたします。

医療保険証・負担割合証について
後期高齢者医療被保険者証と介護保険負担割合証が7月31日で期限切れとなり
ます。ご自宅に届いた方から、原本またはコピーの提出をお願いいたします。
該当の方は、介護保険負担限度額認定証の更新手続きも忘れずにして下さい。

６月の壁画の完成！

6月の壁画は「梅雨」をテーマに紫
陽花の花を作りました。次回8月の
壁画に向けて準備中ですのでふるっ
てご参加ください。

★入浴介護、介護サポートスタッフの募集★
サービス向上を目的として職員を募集しております。ご家
族お知り合い等ございましたらご紹介いただければ幸いで
ございます。
★入浴介助スタッフ（入浴洗体のお手伝い）
★生活支援スタッフ（直接介護以外業務） その他

いつも当通所リハビリテーションをご利用いただき誠にあり
がとうございます。先日のアンケートへのご協力誠にありが
とうございました。サービス向上を目的として、スタッフを
増員したいと考えております。ご興味がある方がお近くにお
られましたら是非ともご紹介ください。

統括責任者 岡﨑 友明

求人情報

QRコード


	スライド 1

